
UCHWAŁA NR 16/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Anetcie Pirce upoważnienia do samodzielnego reprezentowania Powiatu Słupskiego  
w zakresie składania informacji z wykorzystania wsparcia z realizacji inwestycyjnych zadań 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu - "Laboratoria przyszłości" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Anetcie Pirce - dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego upoważnienia 
do samodzielnego reprezentowania Powiatu Słupskiego, w zakresie składania informacji o wykorzystaniu 
wsparcia, o której mowa w § 7 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia 
na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości". 

§ 2. Upoważnienie w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia informacji o: 

a) wykorzystaniu wsparcia w 2021 r., 

b) wykorzystaniu wsparcia w 2021 r. i 2022 r. 

- w terminach określonych w harmonogramie podanym do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej, o której mowa w § 3 ust. 2 ww. uchwały Rady Ministrów. 

2) składania oświadczeń (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożoną informacją o wykorzystaniu 
wsparcia Programu Laboratoria Przyszłości. 

§ 3. Upoważnienie nie daje uprawnień do udzielania dalszych upoważnień. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F272CCEB-5DF4-425D-BBDD-4CC3944D0969. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F272CCEB-5DF4-425D-BBDD-4CC3944D0969. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-28T08:17:29+0100


		2022-01-28T08:18:09+0100


		2022-01-28T08:18:53+0100


		2022-01-28T08:19:47+0100


		2022-01-28T08:20:21+0100




